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                     Gmina Dąbrowa Białostocka 
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Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

o udzieleniu zamówienia publicznego 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ,,ustawą Pzp” polegającego na przebudowie drogi 

gminnej na działkach o nr ewid. 35 i 58, obręb Sławno w gminie Dąbrowa Białostocka 

 

 

Gmina Dąbrowa Białostocka, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp 

informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego: 

 

 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rys. "Projekt zagospodarowania terenu" o którym 

wzmiankuje Program funkcjonalno-użytkowy jako o części graficznej opracowania. 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż rys. „Projekt zagospodarowania terenu” stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszych wyjaśnień. 

 

 

Pytanie nr 2 

Czy w pasie drogowym przedmiotowej drogi gminnej objętej postępowaniem przetargowym 

występują sieci uzbrojenia terenu w postaci sieci telekomunikacyjnej, wodociągowej, 

elektrycznej itp. ? Proszę o informację na jakim odcinku jeśli występują i czy w przypadku 

kolizji z projektowanym zagospodarowaniem terenu należy wykonać projekty branżowe? 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, iż z wiedzy jaką posiada w pasie drogowym nie występują sieci 

uzbrojenia terenu.  
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Pytanie nr 3 

W których miejscach należy zaprojektować przepusty pod koroną drogi wskazane w PFU? 

Jakie należy przyjąć parametry?  

Parametry przepustów są niezbędne aby prawidłowo przyjąć je do wstępnej wyceny kosztów 

inwestycji. 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający informuje, iż wymaga przebudowy istniejących przepustów o średnicy fi 80 pod 

koroną drogi. 

 

 

Pytanie nr 4 

Czy w przypadku przedłużających się procedur administracyjnych Zamawiający przedłuży 

termin wykonania dokumentacji projektowej oraz prac budowlanych ? 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, iż zadanie jest dofinansowane z programu Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg i maksymalny czas na wykonanie zadania to 12 miesięcy od podpisania umowy. 
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